**De S. Indaletio in hac Civitate,
et de Patron. vel Titul. in reliq.
Eccles. Diceces.**

Ad Vesperas. Añã. Qui vult venire post
me, abneget seme tipsum et tollat crucem
suam et sequatur me.

Ÿ. Gloria et honore coronasti eum Dó-
mine.

Ŕ. Et constituisti eum super ópera ma-
nuum tuarum.

Ad Laudes. Añã. Qui o lit animam suam
in hoc mundo, in vitam æternam custodit
eam.

Ÿ. Justus ut palma florebit

Ŕ. Sicut cedrus libani multiplicabitur.

Oremus. Deus qui per Beatum Pontifi-
cem et Martyrem tuum Indaletium, hunc
pópulum ad te accersiri voluisti, præsta
quæsumus, ut eodem rectore gubernetur,
quem ei voluisti præesse pastorem.

De pace

Ad Vesperas et Laudes. Añã. Da pacem,
Dómine, in diebus nostris, quia non est alius
qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus noster.

Ÿ. Fiat pax in virtute tua.

Ŕ. Et abundantia in túrribus tuis.

Oremus. Deus á quo sancta desideria rec-
ta consilia et justa sunt ópera, da servis tuis
illam, quam mundus dare non potest, pa-
cem: ut et corda nostra mandatis tuis dedi-
ta et hostium sublata formidine, témpora
sint tua protectione tranquila. Per Dom...

*Antiphonæ dicendæ pro commemo-
ratione vigilar. per ann.*

Fer. 2 Aña. Benedictus Dóminus Deus
Israel

Fer. 3 Aña. Erexit nobis Dóminus cornu
salut is in domo David pueri sui

Fer. 4 Aña. De manu omnium qui ode-
runt nos libera nos Dómine.

Fer. 5 Aña. In sanctitate serviamus Dó-
mino et liberavit nos ab inimicis nostris.

Fer. 6 Aña. Per viscera misericordiæ Dei
nostri. visitavit nos oriens ex alto.

Sab. Aña. Illuminare, Dómine, his qui
in ténebris sedent et dirige pedes nostros in
viam pacis, Deus Israel.

Ÿ. Repleti sumus mane misericordia tua.

Ŕ. Exultábimus et delectati sumus.

Oratio propria.

HORÆ CELEBRANDI MISSAM.

Et recitandi matut

<i>Celeb. Mis incip. potes.</i>		<i>Mat. de off. seq. diei recit. potest.</i>	
A DIEBUS.	H. M.	A DIEBUS	H. M.
1 Januar — 1 Dec....	5 25	1 Jan ..	2 15
23 Jan....—21 Nov...	5 10	1 Feb... 2	30
9 Feb. ...— 3 Nov...	4 55	24 Feb.. 2	45
22 Feb....—21 Octob.	4 40	16 Mart 3	00
6 Mart...— 9 Octob.	4 25	11 April 3	15
13 Mart ..—27 Sept..	4 10	1 Maii. 3	30
28 Mart ..—16 Sept..	3 55	1 Jun.. 3	45
7 April...—10 Sept..	3 40	1 Aug. 3	30
16 April...—28 Aug..	3 25	26 Aug. 3	15
27 April...—18 Aug..	3 10	17 Sept. 3	00
6 Maii...— 8 Jul....	2 55	11 Oct... 2	45
16 Maii...—29 Jun... 2	40	1 Nov.. 2	30
28 Maii...—17 Jun... 2	25	1 Dec... 2	15
8 Jun....—	2 10		

HORAS DE ENTRADA DE CORO

EN LA

STA. IGLESIA CATEDRAL

—«O»—

OFICIOS DE LA MAÑANA

	<u>HORAS</u>
Desde el día de la Invencción de la Santa Cruz 3 de Mayo al de la Exaltación 14 Septiembre	8 $\frac{1}{2}$
Desde este al 3 de Mayo.	9
El Jueves Santo, si hay consagración de Santos Oleos.	8
Idem si nó la hay.	9
El Viernes Santo, á las	9
El Sábado Santo, á las.	8